
 

  
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
 

COPIA DECRETO DEL SINDACO
  

REGISTRO GENERALE N. 3 DEL 20-06-2024
 

OGGETTO: NOMINA DEL VICE SINDACO.
 
 
 

IL SINDACO
 

VISTA l’allegata proposta;
ATTESA la propria competenza ad adottare il presente atto;
CONSIDERATO che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
VISTO il TUEL, approvato con D.lgs. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni;
VISTA la L.R. n.10 del 30 aprile 1991 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO l’O.R.EE.LL;
VISTO l’art. 35 dello Statuto Comunale; 
 

DECRETA
 

Di approvare l’allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla stessa.
 
 

IL SINDACO
F.to VITO TERRANA



 

 
COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)
  

COPIA PROPOSTA N. 3 DEL 20-06-2024
 

OGGETTO: NOMINA DEL VICE SINDACO.
 
 

IL SINDACO 

VISTO il proprio Decreto Sindacale n. 02 del 20/06/2024 con il quale sono stati nominati i componenti
della Giunta Comunale;

VISTO l’art. 12, comma 7 della l.r. 26-08-1992, N. 7 e successive modifiche e integrazioni;

Vista la Circolare n. 7 del 17 giugno 2024 dell’Assessorato delle Autonomie Locali e della Funzione
pubblica – Dipartimento delle Autonomie Locali (prot. 9954 del 17.06.2024), avente ad oggetto “Turno
elettorale amministrativo 2024, art. 169 dell’O.R.EE.LL., come sostituito dall’art. 3, della L.R. 16
dicembre 2000 n. 25 – Adempimenti di prima adunanza”.

RITENUTO dovere nominare  tra gli Assessori il Vice Sindaco che sostituisce il Sindaco in caso di
impedimento; 

P R O P O N E

Di nominare  l’Assessore  Russo Calogero Vice Sindaco di questo Comune.

Il presente Provvedimento sarà comunicato agli interessati, al Consiglio Comunale, all’Assessorato
Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica e alla Prefettura di Agrigento. 

IL SINDACO
(Dott. Vito Terrana)

 



 

 

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della L.R. 30/00,
si esprime parere in ordine alla regolarità Contabile sulla proposta di deliberazione sopra esposta.
Data,
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
F.to DOTT. FORTUNATO PITROLA

 
 
 
 

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della L.R. 30/00,
si esprime parere in ordine alla regolarità Tecnica sulla proposta di deliberazione sopra esposta.
Data,
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
F.to DOTT. SALVATORE GRASSO

 
 
 

IL SINDACO
F.to VITO TERRANA 


